LITRO) 

Percentual de 

desconto em 

face da Tabela 

Semanal da 

ANP aplicado 

01 GASOLINA COMUM 

LT 5.000 6,49  

02 ETANOL LT 1.500 5,14  

1.3. O valor total estimado dos itens deste Termo de Referência totaliza a importância de R$ 

20.416,00 (vinte mil, quatrocentos e dezesseis reais). 

1.4. O critério de julgamento das propostas será o de Maior Percentual Desconto ofertado. 

1.5. O desconto ofertado será aplicado ao valor unitário do litro de cada tipo do combustível, de 

acordo com o preço médio vigente na ocasião do abastecimento, o qual deverá ser obtido